1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 05/2024

EMPREGOS: 301 – PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL (PDI); 302 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (PEI);

303 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I: 1º AO 5º ANO; 304 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I:

EDUCAÇÃO ESPECIAL; 305 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II: ARTES; 306 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

– PEB II: CIÊNCIAS; 307 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II: EDUCAÇÃO FÍSICA; 308 – PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II: GEOGRAFIA; 309 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II: HISTÓRIA; 310 – PROFESSOR

DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II: INGLÊS; 311 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II: MATEMÁTICA e 312 –

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II: LÍNGUA PORTUGUESA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a
classificação e os Resultados Finais para os Empregos: 301 – PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL (PDI);
302 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (PEI); 303 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I: 1º AO 5º
ANO; 304 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I: EDUCAÇÃO ESPECIAL; 305 – PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II: ARTES; 306 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II: CIÊNCIAS; 307 –
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II: EDUCAÇÃO FÍSICA; 308 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA –
PEB II: GEOGRAFIA; 309 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II: HISTÓRIA; 310 – PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II: INGLÊS; 311 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II: MATEMÁTICA e 312
– PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II: LÍNGUA PORTUGUESA, do Processo Seletivo – Edital nº 05/2024,
publicados em 06 de janeiro de 2025.

Declaramos para os devidos fins que todos os recursos interpostos, referentes a estes empregos, foram julgados e
decididos.

Prefeitura do Município de Itatiba/SP

Itatiba/SP, 06 de janeiro de 2025.

REALIZAÇÃO: